rali gubernatori nostro, ejusque vices gerenti, nec non procuratori regio in dicto regno Majoricarum, ceterisque officiis nostris et eorum locatenentibus, presentibus et futuris, quatenus graciā et concessionem nostram hujusmodi et omnia alia et singula supradicta rata grata et firma habeant teneant et observent et non contraveniant seu aliquem contravenire permittant quavis causa. In cuius rei testimonium presentem fieri et sigillo nostro pendentī jussimus comuniri. Data Cesarauguste ultima die februarii anno a nativitate Domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> lxxx primo, regnique nostri xxxxvj.<sup>o</sup> Rex P. § tandem et contenta in ea, inquantum concer- nunt donationem et concessionem quinquaginta regalium auri Majoricarum post dicti magistri Petri obitum perfutura, et duraturam uni heredi suo, ut superius declaratur, confirmamus ratificamus et approbamus ac de novo concedimus etiam vobis fideli nostro Johanni Çà Flor, filio et heredi ejusdem, ita quod vos dictus Johannes habeatis et percipiatis anno quilibet quamdiu vixeritis supradictos quinquaginta regales auri juxta formam concessionis regie preinserte, conditione redimendi eos adjecta et ipsa carta manente salva pariter et illesa ut superius continetur. Mandantes per hanc eandem unicuique tenenti seu regenti nunc vel in posterum scribaniam jamdictam, quatenus de ipsis L regalibus annuatim vobis respondeant ut predictum est et alias preinser tam concessionem et hujusmodi confirmationem nostram ipse regens et alii universi et singuli ad quos spectet vobis teneant et observent et contra non veniant quavis causa. In cuius rei testimonium hanc fieri jussimus nostro sigillo solito impendenti in unitam, cum nondum sigilla nostra novi regiminis sint perfecta. Data Barchinone xvij die februarii anno anativitate Domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> lxxx vij, regnique nostri primo. Francischus Çà Costa.

Arx. del RI. Patrimoni Lib. Litt. regiar.

## LXXXI

1305

Jacobus dei gratia Rex Majoricarum etc. dilecto Dalmatio de Garriga etc. salutem et dilectionem. Ex parte Eliesendis uxoris quoniam Arnaldi de Apparia de Majoricis et filiorum et amicorum eius fuit nobis oblata suplicatione quam vobis mitimus presentibus interclusam. Et cum in dicta suplicatione inter cetera sit expressum quod contra mandatum et pro-

(\*) Aquí es veu que hi falten paraules; l'escriuen sens dupte va saltá algunes retxes de l'original.

hibitionem nostri dictum matrimonium est contractum, miramur et non inmerito quia sic connuentibus oculis tale negotium impune permisistiis huc usque transire. Unde mandamus vobis quatenus viisis presentibus dotem dicte Alamande, que matrimonium absconse dicitur contraxiste, emparetis et sub emparamento tute faciat esse, et omnes culpabiles de dicto matrimonio clam facto, si qui fuerint, cogatis judicio sisti ydonee satisdare et veritatem dicti negotii et totum ipsum negotium plene instructum nobis cum primum poteritis rescriptis, ut veritate cognita possimus super premisis quod justum et equum fuerit ordinare. Datum Perpiniani xiiij kalendas septembris anno Domini M.<sup>o</sup> CCC.<sup>o</sup> quinto.